
PALANGOS LOPŠELIS-DARŽELIS „SIGUTĖ“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ,

PASKYRIMO

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. V1V-32

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, patvirtintu 2002-05-

28, Nr. XI-904 (aktuali redakcija nuo 2024-01-01), Palangos lopšelio-darželio „Sigutė“ nuostatų patvirtintų

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024-11-28, sprendimo Nr. T2-407, 1 punktu, 29.15. ir 30.1.

punktais: 

1. S k i r i u direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams, Aušrą Stegvilienę, atsakinga už

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą;

2. P a v e d u už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, atsakingam asmeniui atlikti šias

funkcijas:

2.1. už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo be išimties atlieka šias

funkcijas:

2.1.1 organizuoja ir (ar) vykdo teisės pažeidimų (įskaitant korupcinio pobūdžio) tyrimą arba

dalyvauja juos tiriant;

2.1.2 teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoja ir (ar) atlieka atsparumo korupcijai

lygio nustatymą;

2.1.3 tvarko ir (ar) nagrinėja vidiniu informacijos apie pažeidimus teikimo kanalu gautą

informaciją apie pažeidimus, renka ir kaupia nuasmenintus statistinius duomenis, susijusius su gautų

pranešimų skaičiumi, ir sistemina tų duomenų nagrinėjimo rezultatus;

2.1.4 organizuoja ir (ar) atlieka viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų viešųjų ir privačių

interesų deklaravimo bei viešųjų ir privačių  interesų derinimo praktikos kontrolę ir stebėseną;

2.1.5 teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka rengia korupcijos prevencijos veiksmų planą ar

organizuoja jo rengimą, atlieka šio plano įgyvendinimo stebėseną;

2.1.6 kontroliuoja, kaip viešojo sektoriaus subjekto darbuotojai laikosi antikorupcinio elgesio

standartų, konsultuoja juos antikorupcinio elgesio klausimais;

2.2. už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens atliekamos funkcijos, nuo kurių

galimas nukrypimas (Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 25 straipsnio 2 dalis):

2.2.1 teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoja ir (ar) atlieka korupcijos

pasireiškimo tikimybės nustatymą;

2.2.2 teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoja ir (ar) atlieka teisės aktų projektų

antikorupcinius vertinimus;

2.2.3 organizuoja ir (ar) rengia mokymus, orientuotus į viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų

antikorupcinio sąmoningumo stiprinimą;



2

2.2.5 teikia pasiūlymus viešojo sektoriaus subjekto vadovui dėl korupcijai atsparios aplinkos

kūrimo priemonių diegimo ir įgyvendinimo;

2.2.6 pagal poreikį atlieka kitas funkcijas, gerinančias korupcijai atsparią aplinką.

Direktorė                                                 Aušra Tamošauskienė




